PAGE
2

[image: image1.png]ПРОЕКТ
     Муниципальное образование

      сельское поселение Лемпино
   Нефтеюганский район

            Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
   РЕШЕНИЕ
_________                                                                                                                         № _____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 31.10.2016 №188 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино»
(в ред. от 16.11.2017 №266, от 15.11.2018 №30, от 02.12.2019 №117)

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 №367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Приостановить  до 1 января 2020 года действие пункта 9 раздела 1 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 31.10.2016 №188 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» (с изменениями на 16.11.2017 №266, от 15.11.2018 №30, от 02.12.2019 №117).
2. Внести в пункт 13 раздела 2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 31.10.2016 №188 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» (в ред. от 16.11.2017 №266, от 15.11.2018 №30, от 02.12.2019 №117) изменения, слова «15 ноября» заменив словами «17 декабря».
3. Положения, установленные пунктом 2 настоящего решения, действуют до 1 января 2021 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения                                                                      Н.Н. Фоменкина